
Zarządzenie Nr 48/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 8 lipca 2015 r. 

 
w sprawie: powołania zespołu do wykonywania zadań na terenie Gminy Zbąszynek w związku z 
referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.  
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 318), zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W związku z zarządzeniem na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowego 
powołuję zespół wyborczy pod kierownictwem urzędnika wyborczego, zwany dalej „zespołem” w 
celu wykonania zadań związanych z przeprowadzeniem referendum na terenie Gminy Zbąszynek,  w 
następującym składzie:  
1) Jan Makarewicz  – kierownik zespołu – urzędnik wyborczy, 
2) Gabriela Budniak  – członek zespołu, 
3) Magdalena Tomaszewska  – członek zespołu, 
4) Bogusław Drzewiecki  – członek zespołu - pełnomocnik do spraw obsługi informatycznej. 
 
§2. Do obowiązków zespołu należeć będzie wykonanie niezbędnych przygotowań i  zorganizowanie 
sprawnego przebiegu referendum oraz zapewnienie techniczno-materialnych warunków pracy 
obwodowym komisjom  do spraw referendum na terenie Gminy Zbąszynek. 
 
§3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac związanych organizacją referendum 
ogólnokrajowego.  
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zbąszynek. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


